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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 14.10.2022
	Nr
	DRAP
	ZVAP
	PROFILI KERKUAR
	SHKOLLA
	LLOJI I SHKOLLES
	NUMRI I OREVE GJITHSEJ
	LLOJI I KONTRATES

	1
	DURRËS
	KLOS
	Kimi
	"Shaban Çollaku" Klos
	Gjimnaz
	16
	Me afat (18-24.10.2022)

	 

	1
	DURRES
	VORE
	ANGLISHT
	9- VJECARE PICAR
	9- VJECARE 
	20
	PA  AFAT

	2
	DURRES
	VORE
	ARSIM- SPECIAL
	9- VJECARE VORE
	9- VJECARE 
	20
	PA  AFAT

	3
	DURRES
	VORE
	ARSIM-FILLOR
	9- VJECARE  GJOKAJ
	9- VJECARE 
	20
	PA  AFAT

	 

	1
	DRAP DURRËS
	TIRANË
	GJUHE SHQIPE - LETERSI
	IBRAHIM HIMA, PRUSH
	9 - VJECARE
	20
	PROVIZOR

	2
	 
	 
	GJUHE SHQIPE - LETERSI
	KONGRESI I MANASTIRIT
	9 - VJECARE
	20
	PROVIZOR

	3
	DRAP DURRËS
	TIRANË
	Gjuhë Italiane
	IBRAHIM BRAHJA
	9 - VJECARE
	20
	PROVIZOR

	4
	 
	 
	Gjuhë Italiane
	BESNIK SYKJA 17 ORE + MUSINE KOKALARI 4 ORE
	GJIMANZ/9 - VJECARE
	20
	PROVIZOR

	5
	DRAP DURRËS
	TIRANË
	Arsimi Fillor
	SEIT BRAHJA, URA E BESHIRIT
	9 - VJECARE
	22
	VAKANT

	6
	DRAP DURRËS
	TIRANË
	Arsimi Fillor
	YMER LALA, VARTESE MURTH
	9 - VJECARE
	22
	VAKANT

	7
	DRAP DURRËS
	TIRANË
	Arsimi Fillor
	OSMAN MYDERIZI
	9 - VJECARE
	22
	PROVIZOR

	8
	DRAP DURRËS
	TIRANË
	KIMI - BIOLOGJI
	AT ZEF PLLUMI 14 ORE KIMI + DORA DISTRIA 8 ORE BIOLOGJI
	9 - VJECARE
	22
	PROVIZOR

	 

	1
	Durrës
	Dibër
	Arsim fillor
	Zall Dardhë
	SHMB
	20
	defenitiv

	2
	Durrës
	Dibër
	Arsim fillor
	Zall Dardhë
	SHMB
	20
	defenitiv

	3
	Durrës
	Dibër
	Matematikë
	Zall Dardhë
	SHMB
	20
	defenitiv

	4
	Durrës
	Dibër
	Gjuhë e huaj (Anglisht)
	Zall Dardhë
	SHMB
	20
	defenitiv

	5
	Durrës
	Dibër
	Matematikë
	Lurë
	SHMB
	20
	defenitiv

	6
	Durrës
	Dibër
	Biologji
	Lurë
	SHMB
	20
	defenitiv

	7
	Durrës
	Dibër
	Arsim fillor
	Lurë
	SHMB
	20
	defenitiv
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